
Tuhoisan juutalaisvihan pahaenteinen aikakausi
on jälleen yllämme, ja tällä kertaa se on globaali

The Ominous Era Of Destructive Jew Hatred Is Upon Us Again, And This
Time, It’s Global

By Olivier Melnick, November 8, 2023

Joka vuosi tunnen, että velvollisuuteni on
muistaa ja muistuttaa muita 
Kristalliyöstä. Se tapahtui 9.–10. 
marraskuuta 1938 Saksassa. Tuon 
kauhean yön aikana tapahtui kriittinen 

tapahtuma, joka sinetöi kuuden miljoonan Euroopan juutalaisen kohtalon.
Se oli 85 vuotta sitten.

Tapahtuma tunnetaan nimellä Kristalliyö tai "Rikottujen lasien yö". 
Natsien mukaan syy oli saksalaisen virkamiehen Ernst Von Rath'in 
salamurha, jonka kaksi päivää aikaisemmin ampui puolalainen Herschel 
Grynszpan, joka reagoi vanhempiensa karkotukseen. Todellisuudessa 
juutalaisten synagogien, koulujen, yritysten ja kotien boikotti/pogromi, 
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joka johti lähes 100 juutalaisen kuolemaan ja 7500 kiinteistön tuhoon, oli 
erittäin hyvin suunniteltu ja kaikkea muuta kuin reaktio saksalaisen 
virkamiehen kuolemaan. Tämän seurauksena 30 000 juutalaista lähetettiin
keskitysleireille. Historioitsijat ovat yhtä mieltä siitä, että Kristalliyö oli 
holokaustin alku, jolloin natsien antisemitismi siirtyi pelkästä retoriikasta 
puhtaaseen väkivaltaan ja murhiin. Se pani liikkeelle kuolemantehtaat, 
joiden tavoitteena oli tuoda "lopullinen ratkaisu juutalaiskysymykseen". 
Ne melkein onnistuivat!

Tänä vuonna meidän on enemmän kuin koskaan muisteltava uudelleen 
1930-lukua ja tultava siihen vakavaksi vetävään käsitykseen, että tuo 
tuhoisan juutalaisvihan pahaenteinen aikakausi on jälleen päällämme ja 
tällä kertaa se on globaali. Olen ollut vartiomiehenä viimeiset 23 vuotta, ja
usein varoittanut, että jossakin vaiheessa tulevaisuudessa asiat 
muuttuisivat hyvin riskialttiiksi juutalaisille, mutta suoraan sanoen en 
koskaan uskonut, että näkisin tämäntasoista vihaa ja veristä väkivaltaa 
elinaikanani ja kuitenkin, tässä vain olemme!

Hamasin 7. lokakuuta Israelissa tekemät hirmuteot olivat suoraan natsien 
pelikirjasta, mutta en odottanut ainakaan tämäntasoista Israelin ja 
juutalaisten äänekästä ja väkivaltaista vihaamista kaikkialla maailmassa. 
Näytti, että viikon tai viimeistään kahden kuluessa maailma oli unohtanut 
ne 1400 israelilaista uhria, jotka silvottiin, raiskattiin, mestattiin, poltettiin 
elävältä ja räjäytettiin palasiksi mainitsematta yli kahtasataa Hamasin 
ottamaa panttivankia.

Suuri osa maailmasta keskittyy nyt sellaiseen, jota he kutsuvat 
humanitaariseksi kriisiksi Gazan kaistalla. Yhdysvallat vaatii Israelia 
hyväksymään tulitauon ja leimaa sen uudelleen woke-termillä 
"humanitaarinen tauko". Tauko, jolla ei saavutettaisi mitään muuta kuin 
hengähdystauko, jonka avulla Hamas voisi ryhmittyä uudelleen, 
järjestäytyä uudelleen ja valmistautua paremmin seuraavaan 
terroriaaltoonsa.

Sillä välin Yhdysvaltain yliopistot eri puolilla maata, myös Ivy League 
-yliopistot, näyttävät todellisen karvansa. Niiden antisemitismiä ei enää 
hillitä tai verhota siionisminvastaisuuteen. Hirviö on ulkona verisessä 



riehumisessa. He huutavat juutalaisten kuolemaa, kuten New York'issa 
sijaitsevan Cornell'in yliopiston tapauksessa. Entä juutalaisen opiskelijan 
väkivaltainen lyöminen   Massachusetts'in yliopistolla?

Väkivalta ei jää kampuksille. Se vuotaa yli Amerikan kaduille ja aina koko 
muuhun maailmaan. Vain muutama päivä sitten vihainen väkijoukko 
murtautui Makhatshkala'n kansainväliselle lentokentälle Venäjän 
Dagestan'issa. he halusivat päästä israelilaisten matkailijoiden luo, jotka 
saapuivat Tel Avivista El-Al'in lennolla. Väkijoukon osoittamassa raivossa 
oli kaikki nykyajan pogromin merkit. Paikalliset viranomaiset hillitsivät ja 
pysäyttivät sen, mutta se osoittaa selvästi juutalaisia kohtaan tunnetun 
vihamielisyyden tason. Tappaminen on ehdottomasti vaihtoehto.

Lisäksi Pariisissa, Ranskassa ja joissakin sen lähiöissä ihmiset ovat 
maalanneet juutalaisia Daavidin tähtiä rakennuksiin ja yksityisasuntoihin 
tunnistaakseen juutalaisten asuinpaikan. Tämäkin on suoraan Kristalliyön 
pelikirjasta, puhumattakaan keltaisesta tähtimerkistä, jota juutalaiset 
(mukaan lukien minun perheeni) pakotettiin käyttämään, jotta natsit 
tunnistaisivat heidät helposti. Ollaanko juutalaisia tunnistamassa 
erotettaviksi ja vainotuiksi? Tässäkin on kaikki merkit järjestäytyneestä 
kampanjasta juutalaisten erottamiseksi muusta väestöstä.

Kalifornian Thousand Oaks'in kaduilla palestiinalaismielenosoittaja löi Paul
Kessler'iä, juutalaista miestä, joka piteli Israelin lippua kadunkulmassa 
vastapäätä ryhmää palestiinalaismielisiä, jotka pitelivät modernia 
Palestiinan lippua. Juutalainen mies kuoli sairaalassa tunteja myöhemmin.

Uusimmassa kirjassani Antisemitismin normalisoituminen: Kun pisimpään 
jatkuneesta vihasta tulee uusi normaali määrittelen kymmenen askelta 
kohti antisemitismin täydellistä normalisoimista: Apatia, koulutuksen 
puute, turtuminen, vähäinen tai virheellinen uutisointi, 
vastuuvelvollisuuden puuttuminen, voimaantuminen, puolustajien 
demonisointi, juutalaisten ja puolustajien vainon lisääntyminen, 
kannustaminen tappamiseen ja juutalaisten joukkomurhaaminen. Uskon, 
että yhdeksän ensimmäistä näistä kriteereistä on olemassa, joten jäljelle 
jää vain juutalaisten joukkomurha viimeisenä askeleena kohti juutalaisten 
täydellistä tuhoamista. Kun katsomme tapahtumia silmiemme edessä, 
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olen ehkä ollut liian konservatiivinen. Juutalaisten murhaaminen näyttää 
kuuluvan myös nykyiseen vihan agendaan, joka leviää kaikkialla 
maailmassa.

Kristalliyö oli myös räikeä juutalaisten yritysten boikotti. Meneillään 
olevan Boycott, Divestment and Sanctions (BDS) -aloitteen lisäksi, joka on 
ollut käynnissä Israelia ja juutalaisia vastaan maailmanlaajuisesti vuodesta
2005, näemme antisemitismin ja kaksoisstandardien uudet tasot monilla 
alueilla. Hiljattain Amazon ei suostunut julkaisemaan kuuluisan pastori ja 
kirjailija tohtori Mark Hitchcock'in Hamasin ja Israelin välistä sotaa 
käsittelevää kristillistä kirjaa “What’s Next: The Israel-Gaza War: 
Connecting Today’s Headlines to Tomorrow’s Prophetic Events (Israelin ja 
Gazan sota: tämän päivän otsikoiden yhdistäminen huomisen 
profeetallisiin tapahtumiin)”. Väitettiin, että algoritmit pyydystivät kirjan 
osia, jotka sisälsivät "loukkaavaa tai kiistanalaista sisältöä, joka edistää, 
yllyttää tai ylistää vihaa, väkivaltaa, rodullista, seksuaalista tai 
uskonnollista suvaitsemattomuutta, tai edistää tällaisia näkemyksiä 
omaavia organisaatioita".

Muuten, Amazonille ei ole ongelma myydä kaikenlaisia kirjoja ym. esineitä
iskulauseella “From the River to the Sea, Palestine shall be free (Joesta 
mereen Palestiina on oleva vapaa)", jolla ei ole mitään tekemistä 
kolonisaation tai maanmiehityksen kanssa, vaan on eufemismi 
(kiertoilmaus, kaunistelu) Israelin täydelliselle tuhoamiselle ja kaikkien 
juutalaisten tappamiselle.

Jos et näe, mitä tänä päivänä on tapahtumassa juutalaisia vastaan, niin 
pidä varasi, sillä juutalaiset ovat ehdottomasti kanarialintuja sivistyksen 
kultakaivoksessa. Globaali räjähdys kristittyjä ja konservatiiveja vastaan on
seuraavana, eikä se ole kaukana perässä. Sillä välin voidaan tehdä paljon 
juutalaisten pelastamiseksi. Kansani pelkää ja kristityillä on nyt 
suurenmoinen tilaisuus auttaa, pelastaa ja suojella juutalaisia ystäviään ja 
naapureitaan.

Kristalliyö 1938 rajoittui Saksaan, mutta levisi lopulta laajemmalle 
Eurooppaan. Kristalliyö 2.0 on globaali pogromi juutalaisia vastaan!
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